

**Constructia retelelor de apa si
statiei de tratare in sat.Bahmut,
r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Ventilare si incalzire**

Valoarea de deviz 63 250,25 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	14,3400	57,66	826,844
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	4,6000	57,66	265,236
3.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	86,5200	57,66	4 988,742
		Total manopera				6 080,81

Materiale:

1.	213223423	Приточная установка 315/6.0 с электрокалорифером	buc	1,0000	28 700,00	28 700,000
2.	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2100	12,00	2,520
3.	23342342233334	Крышный вентилятор ТН-800N N=0,09кВт, n=2500об/мин	buc	1,0000	3 300,00	3 300,000
4.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,2400	40,00	9,600
5.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,3203	30,00	9,609
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,2160	1,62	5,210
7.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	15,00	36,600
8.	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0400	15,00	0,600
9.	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	15,00	5,700
10.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	15,00	2,115
11.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	8,4370	15,00	126,555
12.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	8,6760	15,00	130,140
13.	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	11,2843	15,00	169,264
14.	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 2 mm grosime	kg	2,9800	15,00	44,700
15.	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 3 mm grosime	kg	0,1600	15,00	2,400
16.	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3517	12,00	4,220
17.	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,00	0,240
18.	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,1880	12,00	2,256

19.	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	12,00	0,072
20.	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	2,0350	12,00	24,420
21.	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	12,00	3,540
22.	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	12,00	1,212
23.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	20,0000	12,00	240,000
24.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00	30,000
25.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	3,4925	12,00	41,910
26.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8080	12,00	9,696
27.	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	28,00	0,560
28.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2503	12,00	3,004
29.	2811236310334	Основание для плоской кровли JBS-300-Soler&Palau	buc	1,0050	980,00	984,900
30.	28112363133344	Хомут СК-250	buc	1,0050	200,00	201,000
31.	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,50	0,500
32.	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,50	0,500
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	54,0600	0,50	27,030
34.	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0100	0,50	1,005
35.	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	29,4000	0,50	14,700
36.	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,3000	0,50	30,150
37.	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0400	0,50	4,020
38.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,200
39.	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	8,0000	0,20	1,600
40.	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,200
41.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	29,4000	0,20	5,880
42.	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,3000	0,20	12,060
43.	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	12,0400	0,20	2,408
44.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,200
45.	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
46.	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
47.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	30,0600	0,50	15,030
48.	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,800
49.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	56,0700	0,20	11,214
50.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0101	5,00	0,050
51.	4343545	Конвектор электрический N=1.25кВт	buc	6,0000	980,00	5 880,000
52.	99227673	Сетка металлическая 10x10 ф1мм	m2	0,2000	25,00	5,000
		Total materiale de constructii				40 108,58

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	200,00	12,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2900	25,00	7,250
3.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,3800	30,00	11,400
4.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,5600	25,00	39,000
5.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,000
6.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	120,00	7,200
		Total utilaje de constructii				126,85

Total	Lei	52 708,54
Tva	20 %	10 541,71

Total deviz:

63 250,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bahmut r-nul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Constructia retelelor de apa si statiei de
tratare in sat.Bahmut, r-nul Calarasi**

**Investitor Primaria s.Bahmut r-nul
Calarasi**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ventilare si incalzire				
1	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa (Основание для плоской кровли JBS-300)-Soler&Palau	buc			1 173,703 184,512
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,62	1,79
	2811236310334	Основание для плоской кровли JBS-300-Soler&Palau	buc	1,0000	980,00	984,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
2	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montata pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Обратный клапан CAR-200	buc			340,230 198,350
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,4400	57,66	198,35
	2710403701203	Banda de otel laminat la cald de 4x20 mm	kg	0,0200	12,00	0,24
	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,5000	12,00	30,00
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	0,0850	12,00	1,02
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0950	12,00	1,14
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	1,0000	0,20	0,20
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	12,0000	0,20	2,40
	2874115842661	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 6 gr. 5	buc	1,0000	0,20	0,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,00	1,32
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0140	15,00	0,21
	2710403604481	Tabla cons.mecanice 3x1000x2000	kg	0,3800	15,00	5,70
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	2,1500	15,00	32,25
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	1,7600	15,00	26,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1000	40,00	4,00
	2874125895163	Saiba grower M 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	1,0000	0,20	0,20
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I	kg	1,0000	15,00	15,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115800390	Suruburi cap hexagonal 6 x 30 mm	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115804669	Suruburi cap hexagonal M 8 x 30 gr. 6.8	buc	1,0000	0,50	0,50
	2874115895149	Suruburi cap hexagonal M 5 x 20 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	12,0000	0,50	6,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	30,00	4,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
3	VC20A	Piesa de trecere, etansata, pentru filtru de apa Хомут CK-250	buc			389,803 184,512
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,2000	57,66	184,51
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,1000	1,62	1,79
	28112363133344	Хомут CK-250	buc	1,0000	200,00	201,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	25,00	2,50
4	VB03A	Clapeta de inchidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП2 -11, Ф200	buc			448,144 237,559
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,1200	57,66	237,56
	2722103208378	Teava otel fara sud. trasa la rece 14x1	m	0,0200	28,00	0,56
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	2,2300	12,00	26,76
	2710603420378	Otel patrat lam.cald D = 16 mm	kg	0,2950	12,00	3,54
	2710603419630	Otel patrat lam. cald 8 mm	kg	0,0060	12,00	0,07
	2710603420201	Otel patrat lam.cald D = 14 mm	kg	1,9500	12,00	23,40
	2710603402869	Otel rotund laminat la cald dn 25 mm	kg	0,0930	12,00	1,12
	2710603454305	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 5,0 mm	kg	0,1010	12,00	1,21
	2874115842659	Piulite hexag.semiprecise S 4071 M 5 gr. 5	buc	4,0000	0,20	0,80
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	4,0000	0,20	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	36,0000	0,20	7,20
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1100	12,00	1,32
	2710403603798	Tabla cons.mecanice 2,0x1000x2000	kg	0,0260	15,00	0,39
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000	kg	0,1410	15,00	2,12
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	2,4400	15,00	36,60
	2710403646000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 2 mm grosime	kg	2,9800	15,00	44,70
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	1,5400	15,00	23,10
	2710403647000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 3 mm grosime	kg	0,1600	15,00	2,40
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1400	40,00	5,60
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	12,0000	0,50	6,00
	2874115895187	Suruburi cap hexagonal M 5 x 16 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	36,0000	0,50	18,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0800	30,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	25,00	0,50
5		Сетка металлическая 10x10 ф1мм	m2			25,000 0,000
	99227673	Сетка металлическая 10x10 ф1мм	m2	1,0000	25,00	25,00
6	VA02E2	Confectionarea in ateliere centralizate in tronsoane care se asambleaza pe santier si montarea canalelor de ventilatie drepte, din tabla zincata sau aluminiu de 0,3 - 2 mm grosime, avind perimetrul sectiunii circulare de 250 - 700 mmВоздуховод из оцинк. стали ф200 б=0,5мм)	m2			568,047 204,693
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5500	57,66	204,69
	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	0,8000	12,00	9,70
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,0120	30,00	0,36
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0100	5,00	0,05
	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	1,2500	12,00	15,15
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	6,0000	0,20	1,21
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0300	12,00	0,36
	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. 1 0,5 mm	kg	4,7000	15,00	71,20
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.1 1 mm grosime	kg	9,4300	15,00	142,86
	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.1	kg	7,6000	15,00	115,14
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	6,0000	0,50	3,03
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	6,0000	0,50	3,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Металл для крепления	kg			25,262 13,262
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	57,66	13,26
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	12,00	12,00
		2. Montarea utilajului				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw Установка крышного вентилятора MIXVENT-TH-800N N=0,09кВтm, n=2500об/мин	buc			1 469,737 1 391,912
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	24,1400	57,66	1 391,91
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,72
	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	28,0000	0,20	5,88
	2320316202533	Vaselina artificiala tehnica tip D	kg	0,2000	12,00	2,52
	2874115820170	Suruburi cap hexagonal 8 x 30 mm, gr 4.8	buc	28,0000	0,50	14,70
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,2500	200,00	50,00
9	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h Монтаж приточной установки TLP315/6.0 с электрокалорифером)	buc			2 651,318 2 587,204
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	44,8700	57,66	2 587,20
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,3500	12,00	4,22
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0000	1,62	1,63
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1500	30,00	4,52
	2874115842702	Piulita hexag. M10	buc	60,0000	0,20	12,06
	2874115842760	Piulita hexag. M12	buc	8,0000	0,20	1,61
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	0,20	0,40
	2874115820390	Suruburi cap hexagonal 10 x 35 mm, gr 4.8	buc	60,0000	0,50	30,15
	2874115827556	Surub pt fundatii M12x160	buc	8,0000	0,50	4,02

1	2	3	4	5	6	7
	2874115820089	Suruburi cap hexagonal 6 x 60 mm	buc	2,0000	0,50	1,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	30,00	4,50
10	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica	buc			147,507
						137,807
	1	Muncitor	h-om	2,3900	57,66	137,81
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	120,00	1,20
		3. Utilaj				
11		Крышный вентилятор ТН-800N N=0,09кВт, n=2500об/мин	buc			3 300,000
						0,000
	23342342233334	Крышный вентилятор ТН-800N N=0,09кВт, n=2500об/мин	buc	1,0000	3 300,00	3 300,00
12		Приточная установка 315/6.0 с электрокалорифером	buc			28 700,000
						0,000
	213223423	Приточная установка 315/6.0 с электрокалорифером	buc	1,0000	28 700,00	28 700,00
13		Конвектор электрический N=1.25кВт	buc			980,000
						0,000
	4343545	Конвектор электрический N=1.25кВт	buc	1,0000	980,00	980,00

APROBAT:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

Primaria s.Bahmut r-nul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Construcția rețelilor de apă și stației de tratare în sat. Bahmut, r-nul Călărași

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Ventilare și încălzire**

Valoarea de deviz 63 250,25 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ventilare și încălzire				
1	VC20A	Piesa de trecere, etansată, pentru filtru de apă (Основание для плоской кровли JBS-300)- Soler&Palau	buc	1,0000	1 173,703 184,512	1 173,703 184,512
2	VB01A	Clapeta de reglare, fluture, montată pe canale circulare tip CFC-I, CFC-II, cu perimetrul 800 - 1600 mm Обратный клапан CAR-200	buc	1,0000	340,230 198,350	340,230 198,350
3	VC20A	Piesa de trecere, etansată, pentru filtru de apă Хомут СК-250	buc	1,0000	389,803 184,512	389,803 184,512
4	VB03A	Clapeta de închidere pentru canale verticale, cu perimetrul 800 - 1600 mm Узел прохода с кольцом для сбора конденсата с клапаном с ручным управлением УП2 -11, Ф200	buc	1,0000	448,144 237,559	448,144 237,559
5		Сетка металлическая 10x10 φ1мм	m2	0,2000	25,000 0,000	5,000 0,000
6	VA02E2	Confectionarea în atelier centralizate în tronsoane care se asamblează pe șantier și montarea canalelor de ventilație drepte, din tablă zincată sau aluminiu de 0,3 -	m2	1,0000	568,047 204,693	568,047 204,693

1	2	3	4	5	6	7
		2 mm grosime, avind perimetrul sectionii circulare de 250 - 700 mmВоздуховод из оцинк. стали ф200 б=0,5мм)				
7	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata Металл для крепления	kg	20,0000	25,262 13,262	505,236 265,236
		<i>Total</i>	Lei			3 430,163
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			286,844
		<i>Transportare</i>	2 %			42,823
		<i>Total</i>				3 759,830
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			187,991
		<i>Total</i>				3 947,821
		<i>Beneficiu</i>	5 %			197,391
		Total Ventilare si incalzire Inclusiv salariu				4 145,212 1 274,862
		2. Montarea utilajului				
8	VC06A	Montarea ventilatoarelor de acoperis radiale antrenate direct, avind debitul de 4.200-10.000 mc/h cu motor electric de 1,5 kw Установка крышного вентилятора MIXVENT-TH- 800N N=0,09кВт, n=2500об/мин	buc	1,0000	1 469,737 1 391,912	1 469,737 1 391,912
9	VC16A	Montarea agregatului de tratare partiala a aerului in incinta, tip ALTPA, prin aspiratie, filtrare, ventilare, incalzire, racire, refulare avind un debit de aer tratat de 3 000 - 7.500 mc/h Монтаж приточной установки TLP315/6.0 с электрокалорифером)	buc	1,0000	2 651,318 2 587,204	2 651,318 2 587,204
10	08-03-602- 2	Dispozitive de incalzire: plita electrica	buc	6,0000	147,507 137,807	885,044 826,844
		<i>Total</i>	Lei			5 006,099

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			1 081,341
		<i>Transportare</i>	2 %			1,749
		<i>Total</i>				6 089,189
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 652,530
		<i>Total</i>				9 741,719
		<i>Beneficiu</i>	5 %			487,086
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				10 228,805 4 805,960
		3. Utilaj				
11		Крышный вентилятор ТН-800N N=0,09кВм, n=2500об/мин	buc	1,0000	3 300,000 0,000	3 300,000 0,000
12		Приточная установка 315/6.0 с электрокалорифером	buc	1,0000	28 700,000 0,000	28 700,000 0,000
13		Конвектор электрический N=1.25кВм	buc	6,0000	980,000 0,000	5 880,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			37 880,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			454,560
		Total Utilaj Inclusiv salariu				38 334,560
		Total	Lei			52 708,54
		Tva	20 %			10 541,71
		Total deviz: Inclusiv salariu				63 250,25 6 080,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bahmut r-nul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia retelelor de apa si
statiei de tratare in sat.Bahmut,
r-nul Calarasi**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Statia de tratare. Дизель-генераторная установка на 10 кВА (марка REAE1)

Valoarea de deviz 106 017,12 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	8845444	Дизель-генераторная установка 10кВА-8кВт	buc	1,0000	87 300,00	87 300,000
		Total materiale de construcții				87 300,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	88 347,60
Tva	20 %	17 669,52

Total deviz: **106 017,12**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s.Bahmut r-nul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Constructia retelelor de apa si statiei de
tratare in sat.Bahmut, r-nul Calarasi

Investitor Primaria s.Bahmut r-nul
Calarasi

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Valoare utilajului				
1		Дизель-генераторная установка 10кВА-8кВт	buc			87 300,000
						0,000
	8845444	Дизель-генераторная установка 10кВА-8кВт	buc	1,0000	87 300,00	87 300,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Primaria s.Bahmut r-nul Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.